
ZARZĄDZENIE NR  296/06/2023 

PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie kontroli doraźnej w niepublicznych przedszkolach i punktach przedszkolnych 

prowadzonych przez organy inne niż jednostka samorządu terytorialnego. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 

40 z późn. zm.1) oraz § 10 ust. 3 Uchwały Nr XLIX/502/2018 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 

24 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek 

wychowania przedszkolnego i szkół dla których Gmina Miejska Starogard Gdański jest organem 

rejestrującym (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r., poz. 656) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Przeprowadzenie kontroli doraźnej w niepublicznych przedszkolach i punktach 

przedszkolnych prowadzonych przez organy inne niż jednostka samorządu terytorialnego: 

1) Niepubliczne Przedszkole Plastuś; 

2) Niepubliczne Przedszkole Bajkowy Domek, 

3) Niepubliczne Przedszkole Montessori; 

4) Niepubliczne Przedszkole Miasteczkole; 

5) Niepubliczny Punkt Przedszkolny Miasteczkole; 

6) Niepubliczne Przedszkole Arka Noego; 

7) Niepubliczne Przedszkole Woow; 

8) Niepubliczny Punkt Przedszkolny Nad Wierzycą; 

9) Niepubliczny Punkt Przedszkolny Nad Wierzycą II; 

10) Niepubliczny Punkt Przedszkolny Kubuś Puchatek. 

 

 § 2. Przedmiotem kontroli doraźnej jest sprawdzenie zgodności danych zawartych 

w Informacjach miesięcznych o liczbie uczniów oraz w dodatkowej informacji, w zakresie miejsca 

zamieszkania ucznia. 

 

 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Starogard Gdański. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 


